

# **Johs. Madsen ApS**

**Højgårdshaven 45, Harte, 6000 Kolding**

**CVR-nr. 32 31 06 72**

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

---

**Johannes Lindhart Madsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Johs. Madsen ApS Højgårdshaven 45 Harte 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 31 06 72
	Stiftet: 9. februar 2011
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Johannes Lindhart Madsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i formuepleje og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 844 t.kr. mod 418 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-16.174	-14.485
<b>Driftsresultat</b>	<b>-16.174</b>	<b>-14.485</b>
Andre finansielle indtægter	1.112.777	552.088
Øvrige finansielle omkostninger	-11.952	-2.004
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.084.651</b>	<b>535.599</b>
Skat af årets resultat	-241.008	-117.927
<b>Årets resultat</b>	<b>843.643</b>	<b>417.672</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	543.643	117.672
<b>Disponeret i alt</b>	<b>843.643</b>	<b>417.672</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	160.430	164.386
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.430</u>	<u>164.386</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>160.430</u></b>	<b><u>164.386</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	48.758	0
Tilgodehavender i alt	<u>48.758</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.530.310	6.089.670
Værdipapirer i alt	<u>5.530.310</u>	<u>6.089.670</u>
Likvide beholdninger	1.387.223	68.441
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.966.291</u></b>	<b><u>6.158.111</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.126.721</u></b>	<b><u>6.322.497</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.734.221	6.190.578
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.114.221</u></b>	<b><u>6.270.578</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	0	39.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>51.919</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.500</u></b>	<b><u>51.919</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.126.721</u></b>	<b><u>6.322.497</u></b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings- beviser kr.</b>
Dagsværdi ultimo	<u>5.530.310</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.592.526</u>